
    

 
 

Uchwała nr LII/377/06  

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 29 czerwca 2006 roku 
 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu inwestycyjnego w kwocie 5.000.000 zł 
 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 9, lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591, z 2002 r., nr 23 poz. 220, nr 62, poz.558, nr 113, poz. 
984, nr 153, poz.1271, nr 214, poz. 1806, z 2003 r., nr 80, poz. 717 oraz nr 162, poz. 1568, z 2004 r., 
nr 102, poz. 1055, nr 116, poz. 1203, z 2005r., nr 172, poz. 1441 i z 2006 r., nr 17, poz. 128) oraz 
art.82, ust. 1 pkt. 2, art. 83, ust. 1, art. 168 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 r., nr 169, poz. 1420, nr 249, poz. 2104 i z 2006 r., nr 45, poz. 319) 

 
 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 .1  Postanawia się zaciągnąć kredyt inwestycyjny w kwocie 5.000.000 zł (słownie: pięć milionów 
złotych) z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją następujących zadań 
inwestycyjnych: 

1) „Budowa ulicy Piotrkowskiej w Aleksandrowie Łódzkim", 
2) „Renowacja zabytkowego zespołu architektonicznego w centralnej części miasta 

Aleksandrów Łódzki", 
3) „Budowa mieszkań komunalnych przy ulicy Pabianickiej w Aleksandrowie Łódzkim", 
4) „Budowa sali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 4 w Aleksandrowie Łódzkim". 
2. Wydatki, o których mowa w ust.l, nie znajdują pokrycia w planowanych na 2006 rok 

dochodach budŜetu gminy. 
 

§ 2. Kredyt spłacony będzie w latach 2007 - 2011 z dochodów osiągniętych z tytułu podatku od 
nieruchomości. 

 

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu: 
1) na Tablicy Ogłoszeń Urzędu Gminy Aleksandrów Łódzki. 
2) w lokalnej prasie 

 


